平成１７年１１月１１日
各   位

会 社 名 セガサミーホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長
代 表 者 名

里     見           治

 ( コード番号 ６４６０ 東証第一部 )

執 行 役 員
問 合 せ 先

堀 田 正 君

 ( 電話番号 ０３-６２１５-９９５５ )

当社子会社（株式会社日商インターライフ）の
通期業績予想及び期末配当予想の修正に関するお知らせ

 当社の子会社である株式会社日商インターライフは、平成１７年５月１７日の決算発表時に公

表いたしました平成１８年３月期（平成１７年３月２１日～平成１８年３月２０日）の通期業績

予想及び期末配当予想について、別添のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、当社の業績への影響は軽微なものであり、当社の業績予想の修正はございません。

以上

               平成 17年 11月 11日

各      位

会 社 名  株式会社日商インターライフ

代表者名  代表取締役社長 丹野 成仁

（JASDAQ・コード 1986）

問合せ先   執行役員経理部長

役職・氏名 正野 達好

電話 03－3810－7111

平成 18 年 3 月期 通期業績予想及び期末配当予想

の修正に関するお知らせ

平成18年3月期(平成17年3月21日～平成18年3月20日)の業績予想について、平成17年5月17日付当社

「平成17年3月期決算短信(非連結)」及び平成17年7月29日付当社「平成18年3月期第1四半期財務・業

績予想の概況(非連結)」にて発表いたしました業績予想を下記のとおり修正いたします。

１．平成 18 年 3 月期 業績予想の修正等

(１)  通期（平成 17年 3 月 21 日～平成 18 年 3月 20 日）

（単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当期純利益 １株当たり期末配当金

前回予想（Ａ） 20,000 540 517    5 円 00 銭

今回修正（Ｂ） 18,430 40 70    0 円 00 銭

増減額（Ｂ－Ａ） △1,570 △500 △447   △5 円 00 銭

増 減 率 △7.9％ △92.6％ △86.5％

(２) 修正理由

当社は、今年度より、新体制のもと、利益率向上を経営課題として取り組んでまいりました。

具体的には、「営業専任・制作専任体制」「工種別分割発注」「資材の海外調達」などを実施して

まいりました。しかしながら、当中間期においては、十分な結果を出す事ができませんでした。

その結果、売上高につきましては、減収の見込みとなり、経常利益につきましても、当中間期の

損失と下期の売上高減少に伴う利益減少により、前回と比べて減益の見込みとなりました。

今後は、「受注前審査の徹底」により、不採算工事の回避を進め、一人 1現場常駐管理を推進し、

売上志向から利益志向への変革を強化してまいります。さらに、現場の品質向上と工程管理を徹

底し、さらなる原価低減に努めてまいります。また、エンタテインメント分野の人員増強を図り、

お客様のニーズに合った、全国的なエリア展開に対応してまいります。

   これらの諸施策を迅速かつ確実に実行し、利益率の向上に努めてまいります。

なお、上記に伴い、前回 1株当たりの期末配当金を 5円 00 銭と発表いたしましたが、今回誠に

遺憾ながら、無配に修正させていただきます。

ご参考：前期の実績（平成 16 年 5月 21 日～平成 17 年 3 月 20 日）

     平成 17 年 3 月期は、決算期変更のため 10 ケ月決算となっております。

（単位：百万円）

 売 上 高 経常利益 当期純利益 １株当たり配当金

中間期（16／6～16／11） 10,141 △4 △210  0 円 00 銭

通 期（16／6～17／ 3） 16,538 △253 △660 0 円 00 銭

※上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成した

ものであり、実際の業績は今後様々な要因により予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以   上